INSIDEO, des. *hæreo, inherreo.* de Nat. 51 b, Cum in locis semen insedit, rapit omnem ferè cibum ad sese. de Ora. 119, Nihil ynquam audiui, quod non in memoria mea penitus insederit. *Themistocles dictum.* pro Corn. 55 b, Oratio quæ non præteruicta est aures vestras, sed in animis omnium penitus insedit. Tusc. 177 a, Facile in animo forti contra mortem habita insedit oratio. pro Pom. 5 a, Macula, quæ penitus iam insedit, itaq; inueteravit in populi Rom. nomine. pro Ar. 191 a, Nunc insidet quædã in optimo quòq; virtus, quæ, &c. Anteq. 138 b, 194 a, Cum iam in domesticis pax non insideat, sed publicè prouident eripiat. pro Mil. 114 b, Si tibi ita penitus iam insedit ista suspicio, nullo vt euelli modo possit. Epist. 69 b, Hæc cogitatio penitus insederat. de N. 39 b, Dij penates dicti, eo quod penitus insideant. Attic. 6 a, & 16 b, Magnū quiddam quod in animo eius insederit. Orat. 19 b, Sed ipsius in mente insidebat species pulcritudinis eximia. & 198 a, Insidebat videlicet in eius mente species eloquentiæ. Att. 14 a, Insedisse quoddam odiosas suspiciones. I. V. 168 b, In quibus, si ex ipso mundo domestico incommodo nullus insedit dolor, tamen, &c. pro Deiot. 145 a, In exulcerato animo facile fictum crimen insidet. de Leg. 165 b, Voluptas, quæ penitus in omni sensu implicata insidet. Tusc. 214 a, Cum hic feruor mentis inueterauerit, & tanquam in venis medullisq; insederit. de Vniu. 203 a, Cum illa quæ ex elementis turbulenta, & rationis expertia insederint, ratione depulerit. de Orat. 16 b, His tribus figuris insidere quidam sanguine diffusus debet color.

† Syntaxis. *Insidet semen in vtero, res in memoria, macula in nomine, in animo dictum, domesticis pax, alicui suspicio. Insidet suspicio, opinio penitus. Ex hac re nullus insidet dolor. Voluptas in sensu implicata insidet.*

INSIDIAE, arum. *fraus.* I. V. 116 b, Cum omnes insidias à prætoribus fortunis meis fieri viderent. pro Deiot. 147 b, Quid? ille signa aenea in insidijs posuerat? & ibid. & pro Mil. 106 a, Facere insidias alicui. Offic. 8 a, Paci, quæ nihil habitura sit insidiarum, semper est consulendum. in Catil. 104 b, Cum illum ex occultis insidijs in apertum latrocinium coniecimus. Officior. 22 a, Qui nihil ex occulto, nihil ex insidijs agendum putant. Officior. 38 a, Alexander Pheræus ex insidijs interijt. & Atticor. 207 a, Marcellus insidijs interfectus est. contra Rull. 75 b, Isti penitus abstrusas insidias se posuisse arbitrantur cõtra Cn. Pompeij dignitatè. pro Plan. 274 a, Nullas insidias mihi ab illis fuisse dixisti. pro Planc. 280 b, Isq; insidias mihi ab inimicis meis paratas detulit. Offic. 72 a, Ex insidijs capi. Orat. 200 a, Non ex insidijs, sed aperte ac palam facere aliquid. pro Dom. 225 a, Per insidias interficere aliquem. pro Cæl. 32 a, Fortes viri ab imperatrice in insidijs locati. pro Qu. Ros. 52 b, Tendere insidias alicui. de Leg. 165 b, Animis omnes tenduntur insidiæ. pro Mil. 106 b, Clodius ante suum fundum Miloni insidias collocauit. I. C. 105 b, Qui sibi has vrbanas insidias cædis atque incendiiorum depoposcit. pro S. R. 22 b, Parare insidias vitæ alicuius. & 35 a, Ponere insidias, pro Clu. 57 b, Instruere insidias in aliquo loco. pro Clu. 27 a, Cõparare insidias alicui per aliquem. de Orat. 102 b, Tum adiungeremus. De insidijs faciendis atq; vitandis. Or. 213 a, Nimis insidiarū ad capiendas aures adhiberi videtur. Or. 217 a, Cõpositæ orationis insidijs fidè auditoris attetare. pro Cecin. 301 a, In ijs ipse intercludere insidijs, quas mihi conaris opponere. Ep. 163 a, Tutus ab insidijs inimicorū. * Inc. Nullæ sunt occultiores insidiæ, quàm quæ latent in simulatione officij, aut in aliquo necessitudinis nomine. p. Q Rosc. 135 b, Aliud fraudis & insidia-

insidiarum in eodem vestigio diuerticulum reperit, pro Clu. 26 b, Cum omnis ab his fraus, omnes insidiarum circumscriptioesq; adolescentium nascerentur. con. Rull. 65 a, Cum verò scelera consiliorum vestrorum, fraudemque legis & insidias, quæ ipsi populo Rom. à popularibus tribunis plebis fiant, ostendero. I. C. 106 b, Intus insidiarum sunt: intus inclusum periculum est. pro Mil. 103 a, Si vita nostra in aliquas insidias, si in vim, in tela aut latronum aut inimicorum incidisset. Ep. 68 a, Multorum in nos perfidiam, insidias, prodicionem notabis, Ep. 198 b, Me tentaret insidijs. & 242 a, Ut nullas insidias neque vitæ suæ neque regno diceret se aut intelligere fieri, aut etiam suspicari. & b, Dixit ad se indicia manifestarum insidiarum esse delata. ibid. Patefactis iam insidijs. ibid. A quibus perspexisset sibi insidias paratas. Epist. 243 a, Ut consilio vestro casu incredibili ac pene diuino regem, &c. meus aduentus præsentibus insidijs liberaret. Orat. 217 a, Cum is esse auditor, qui non vereatur ne compositæ orationis insidijs sua fides attentetur.

† Syntaxis. *Insidias fieri, facere. Curjere in insidias. Ponere in insidijs. Ex insidijs agere, inuicere. Insidijs interfici. Insidias ponere abstrusas contra aliquem: & alicui. Insidias sunt bonis viris à prauis. Ex insidijs capi, facere. Negare per insidias. Locare in insidijs. Insidias tendere, collocare, parare, ponere, instruere, comparare, adhibere. Insidijs intercludere.*

INSIDIANDI, do, dum, pro Deiot. 147 a, Nullus erit alius insidiandi locus. de Orat. 96 a, Quod neq; precib. vnquã, nec insidiando, nec speculando assequi porui. I. C. 102 b, Vigilare ad insidiandum fomno maritorum.

INSIDIATOR, oris, in Cat. 110 a, Nullus est portæ custos, nullus insidiator viæ. pro Mil. 105 a, Insidiator erat in foro collocatus. & ad Her. 29 a, * Bonorum insidiatores latrocinio vitam innocentissimi cuiusq; petiistis. pro Mil. 103 b, Insidiatores iure interfici posse. Att. 80 a, Insidiatoribus eius ἀπερόσθητο me, non modo ἀδωροδοκῆτων præbui.

INSIDIOR, aris, *insidias facio, pono, tendo, periculum intendo, insidias adhibeo, paro, comparo, molior, oppono, instruo, obseruo, arma vel vim, vel seruos intendo.* pro Mil. 108 b, Hæc sica intentata est nobis, hæc insidiata Pompeio est. in Cat. 99 b, Mihi, Catilina, insidiatus es. Orat. 217 b, Non enim id agit, ut insidietur & obseruet, (at. ut insidiatorem obseruet) sed faueat, &c.

INSIDIOSE, ex insidijs. Qu. fr. 304 b, Is me sceleratissime insidiosissimeq; tractauit. pro Mil. 114 a, Insidiosè fingere aliquid. pro R. 128 a, Insidiosè redire in gratiam cum aliquo.

INSIDIOSVS, a, um, *fraudulentus, dolosus.* Att. 134 a, Huins insidiosa clementia delectantur, illius iracundiam reformidant. Epist. 41 b, Perfidiosus, insidiosus, fallax. pro Dom. 219 a, Apertis inimicis obsistere, insidiosis amicis nõ credere. I. C. 110 b, In tanto ac tam insidioso bello. con. Rull. 67 b, Insidiosè nonnullorum simulationes.

† Syntaxis. *Insidiatur Cæsari sica. Insidiari & obseruare. Sceleratissime insidiosissimeq; tractare aliquem. Perfidiosus, insidiosus, fallax.*

INSIGNE, gnis, *signum, iudicium, nota, monumentum, ornamentum.* Attic. 3 a, Minerua singularis est insignie eius gymnasij. in Verr. 107 a, Erat ornamentum pueritiæ, iudicium & insignie fortunæ. Qu. fr. 292 a, Maiora præferant fasces illi & secures dignitatis insignia quàm potentia. pro Sest. 6 b, Qui ad extinguenda omnia iura fecit illis fascibus ceterisq; insignibus summi imperij atq; honoris ornatos esse arbitratur. Epist. 152 a, Insignibus gloria delectari. & 151 b, Hæc omnia collecta inanissimis splendoris insignibus cõtente pro Syl. 171 b, & 172 a, Sibi habeant honores, imperia, triumphos, & alia præclara laudis insignia, cõtira Rull. 72 b, Insignia videris potestatis, id est, stipatores, scribam, ministros. Orat. 209 a, Quæ in amplo ornatu scenæ aut fori appellantur insignia: non quod sola ornent, sed quod excellent. pro Syl. 84 a, Omnia generis, nominis, honoris insignia atque ornamenta ceciderunt. pro Sest. 16 a, Rex sedens cum purpura, & sceptro, & insignibus illis regijs, &c. pro Sest. 16 a, Hunc Cn. Pompeius crexit, atq; insignie regium, quod ille de suo capite abiecerat, reposuit. I. P. 83 a, Mærorem relinquis, mæroris aufers insignia: id est, vestrum aurum, Ep. 45 a, Multi insignia virtutis etiam sine virtute affecti sunt. I. P. 93 a, Virtutis insignia contemnere. de Diuin. 86 b, Lituus, quod clarissimum est insignie auguratus. contra Rul. 72 a, His insignibus atq; infulis imperij venditis. I. P. 95 a, Toga, pacis est insignie & ocij. I. A. 206 a, Si omnia grauissimi belli insignia suscepta à senatu viderent. & 185 b, Si Cæsar ab eo insignie regni accipere voluisset. pro R. P. 126 b, Rabirium sæpe palliatum fuisse, & aliqua habuisse non Romani hominis insignia. de Orat. 122 a, & de Claris or. 190 a, Orationem variare atq; distinguere quasi quibusdam verborum sententiarumque insi-

gnibus. I. C. 116 b, Quibus pro tantis rebus nullum insignie honoris, nullum monumentum laudis postulo. de Inuen. 72 a, Statuere æterna insignia posteris, & statuere æterna monumenta. de Orat. 155 a, Quod erat insignie, eum qui id faceret, facere copiam, &c. id est, quod erat signum. Acad. 10 b, Ut enim cõfidant, notum his esse debet insignie veritas: id est, signum vel nota. * de Orat. 151 b, Ut sint quasi in ornatu disposita quædam insignia & lumina. con. Rull. 64 a, Maiores nostri Capua magistratus, &c. Omnia denique insignia Reipub. sustulerunt. de Diuin. 96 a, Eorum insignia Deorum, stelle aureæ, quas dixi, Delphis positæ paulo ante Leuctricam pugnam deciderunt. de Leg. 179 a, Tineta absint, nisi à bellicis insignibus.

† Syntaxis. *Indicium & insignie. Stipatores, scribae, ministri potestatis insignia. Insignie ac ornamentum. Insignie regium: diadema. Toga pacis insignie & ocij. insignia & lumina orationis. Honoris insignia, & laudis petere monumenta.*

INSIGNIS, gne, *manifestus, clarus, apertus, nobilis, nobilitatus, conspiciendus, notatus.* de N. 41 a, Dij, quorum insignem vim & illustrem faciem videmus, solem dico & lunam. de Nat. 4 b, Habere visum quandam insignem & illustrem. de Am. 115 b, Virtutem alicuius posteris fore claram & insignem. Qu. de Pet. 207 a, Qui nequaquam sunt tam genere insignes, quam virtijs nobiles. de Arusp. 252 a, Maxime insignie atq; atq; illustre periurium. pro Do. 222 a, Acerbitas Syllani temporis quid habet, quod maxime sit insignie ad memoriam crudelitatis? opinor, &c. de Orat. 101 a, Res insignis ad maximam laudē. de Or. 133 a, Hoc insigni aliqua & nota te notari volo. de Orat. 130 b, Nã nec insignis improbitas, nec rursus miseria insignis agitata ridetur. Ac. 47 b, Insignis temeritas. de Or. 117 a, Illa quæ insignia ac plane vitiosa sunt, consecrari imitando. I. V. 215 a, Os hominis insignemq; impudentiam cognoscite. pro Cec. 292 a, In re tam insigni tamq; atroci. pro Rab. 95 b, Homo insignis omnibus notis turpitudinis. Attic. 7 a, Littere insignes amoris notis. Qu. fr. 297 b, Caueamus, ne quod in nobis insignie vitium fuisse dicatur. Att. 229 a, Ne in ipsum quidem Clodium meum insignie odium fuit vnquam. Or. 218 b, Numerus apertus & nimis insignis. ad Her. 23 a, Ita fit in imaginibus, ut quæ nobis diligenter notæ sint, & parum videantur insignes alijs. de Fin. 96 a, Cui contingit ut iure laudetur, habet insignie quiddam ad decus & ad gloriam. de Fin. 92 b, Ut hoc quoq; pluribus nominibus insignie faciamus. At. 25 b, Neq; tamen habere insignem illã & propriam percipiendi notam. de Prou. 76 a, In Capitolium cum insigni laurea inuehi. Epist. 98 b, Cum aliquo insigni indicio meæ erga te benevolentia.

† Syntaxis. *Insignis Dei vis. Visus alicuius insignis & illustris. Vir genere insignis. Insignie ac illustre periurium. Res ad laudē insignis. Imitari insignia & vitiosa. Rex insignis & atrox. Notis turpitudinis insignis. Epistola insignis amoris notis. Habere quiddam insignie ad gloriam. Pluribus nominibus insignie facere. Indicium benevolentie insignie.*

INSIGNITVS, a, um, *insigniter apertè.* pro Quin. 13 b, Nec tamè quicquam inuentus tam insignitè improbus, qui &c.

INSIGNITER, insignitè. I. A. 185 a, Quis vnquam fuit tam insigniter impudens. & Par. 236 b, Amicos præcipue atq; insigniter diligere & de Ora. 140 b, Insigniter atq; asperè vituperari. & ad Heren. 21 b, * Locos appellamus eos, qui breuiter, perfecte, insigniter, aut natura aut manu sunt absoluti.